
Zarząd Powiatu Pabianickiego 

ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na najem lokali użytkowych 

 

znajdujących się w budynku zlokalizowanym na nieruchomości położonej w Pabianicach przy 

ul. Zamkowej 6, obręb 0013 P-13, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5/1 o pow. 

0,0696 ha, objętej księgą wieczystą Nr LD1P/00002648/5, stanowiącej własność Powiatu 

Pabianickiego. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/339/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16.06.2016 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Pabianice 

położonej między ulicami: ul. Zamkową i ul. Grobelną (Dz. Urz. Woj. łódz. z dn. 15.07.2016 r. poz. 

3185) teren przy ul. Zamkowej 6 – działka nr 5/1 (obręb 0013 P-13) położony jest w jednostce 

przestrzennej: 2.U  

- w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej, 

- w strefie ochrony archeologicznej, 

- frontowy budynek jest obiektem wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków. 

Przeznaczenie terenu: 

- podstawowe: teren zabudowy usługowej; 

- uzupełniające: zamieszkanie zbiorowe, zabudowa garażowa i gospodarcza, sieci i urządzenia 

infrastruktury technicznej. 

Przedmiotowa nieruchomość, na której znajduje się budynek z lokalami użytkowymi 

przeznaczonymi do oddania w najem, położona jest w centrum Pabianic przy ul. Zamkowej 6. 

Działka nr 5/1 zabudowana jest budynkiem biurowym piętrowym z poddaszem użytkowym, 

w którym znajdują się lokale użytkowe. Lokale użytkowe przeznaczone do oddania w najem 

znajdują się:  

1. na parterze budynku – powierzchnia: 233,74 m
2
, 

2. na I piętrze budynku – powierzchnia: 46,45 m
2
, 

3. na I piętrze budynku – powierzchnia: 39,27 m
2
, 

4. na poddaszu budynku – powierzchnia: 46,20 m
2
. 

Przedmiotowa nieruchomość obciążona jest służebnością przesyłu na czas nieoznaczony na rzecz 

Zakładu Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Pabianicach.  

  

Uwaga: lokale będą licytowane oddzielnie. 

Stawka wywoławcza miesięcznego czynszu najmu wynosi: 

dla lokalu położonego na parterze o powierzchni 233,74 m
2
 – 13 650,00 zł brutto (słownie: 

trzynaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%, 

dla lokalu położonego na I piętrze o powierzchni 46,45 m
2
 – 2 560,00 zł brutto (słownie: dwa 

tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%, 

dla lokalu położonego na I piętrze o powierzchni 39,27 m
2
 – 2 170,00 zł brutto (słownie:  dwa 

tysiące sto siedemdziesiąt złotych 00/100),w tym podatek VAT 23%, 

dla lokalu położonego na poddaszu o powierzchni 46,20 m
2
 – 1 220,00 zł brutto (słownie: jeden 

tysiąc dwieście dwadzieścia złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

 



Czynsz będzie waloryzowany corocznie w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w Monitorze Polskim. Czynsz płatny będzie zgodnie z postanowieniami umowy 

najmu. 

Najemca oprócz czynszu najmu będzie uiszczał należne inne podatki i ciężary publiczne związane 

z budynkiem lub jego częścią, a także koszty dostawy mediów, tj.: energii elektrycznej, ogrzewania, 

wody, odprowadzania ścieków i odbioru śmieci proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni. 

Przetarg odbędzie się dnia 4 czerwca 2024 r. o godz. 1300  w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2, budynek A, piętro I, Gabinet Wicestarosty. 

 

Wysokość wadium wynosi:  

dla lokalu położonego na parterze o powierzchni 233,74 m
2
 – 1 365,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) wniesione w pieniądzu, 

dla lokalu położonego na I piętrze o powierzchni 46,45 m
2
 – 256,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) wniesione w pieniądzu, 

dla lokalu położonego na I piętrze o powierzchni 39,27 m
2
 – 217,00 zł (słownie: dwieście 

siedemnaście złotych  00/100) wniesione w pieniądzu, 

dla lokalu położonego na poddaszu o powierzchni 46,20 m
2
 – 122,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia dwa złote 00/100) wniesione w pieniądzu.  
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